MOTORES NEUMATICOS DE AIRE

MOTORES NEUMATICOS DE AIRE
Motores de aire Ingersoll-Rand

- Se muestra con bloque de almohada
- Velocidades variables dependiendo de la fuente de aire

Motores de aire de mano

- 3 velocidades con embrague deslizante
- Incluye 5/8" - 11 y 1.250" - 7 husillo
- Hasta 4" de capacidad de bits
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SKU

01765

47377

51479

70339

Descripcién

NUmero de catdlogo: 01765

NUmero de catalogo: 47377

NUmero de catdlogo: 51479

NUmero de catdlogo: 70339
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DESCRIPCION DEL PRODUCTO



INFORMACION ADICIONAL



